Deinde aspergit lilia aqua benedicta, inte-  
rim dicens: Asperges me, Dómine, hyssópo et  
mundabor: lavabis me, et super nivem dealba-  
bor, ac postea subdit:

V. Ora pro nobis, beate Antoni.

R. Ut digni efficiamur promissioni-  
bus Christi.

Oremus.

Oratio.

Subveniat plebi tuae, quaesumus,  
Dómine, praeclari Confessoris tui beati  
Antonii devóta et jugis deprecatio: quae  
in praesenti nos tua gratia dignos efficiat,  
et in futuro gaudia donet aeterna. Per  
Christum, Dóminum nostrum. R. Amen.

His dictis, lilia distribuit.

in Festis piae Unionis a Sancta Infantia  
nuncupatae

Sacerdos ex Apostolico indulto delegatus  
dicat:

V. Adjutorium nostrum in nómine  
Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

V. Dóminus vobiscum. R. Et cum  
spiritu tuo.

Oremus.

Oratio

Quaesumus, omnipotens Deus, pue-  
ris istis, pro quibus tuam deprecamur cle-  
mentiam, bene-† dicere dignare: et per  
virtutem Sancti Spiritus corda eórum cor-  
róbora, vitam sanctifica, castimóniam  
promeve, sensus eórum bonis operibus  
unice intentos custodi, próspera tribue,  
pacem concede, salutem confer, caritatem  
largire, et ab ómnibus diabólicis atque  
humanis insidiis tua protectione et virtu-  
te semper defende; ut, te miserante, pa-  
radisi requiem tantem feliciter assequan-  
tur. Per Dóminum nostrum Jesum Chri-  
stum, Filium tuum: Qui tecum vivit et  
regnat in unitate Spiritus Sancti Deus,  
per ómnia saecula saeculorum. R. Amen.

Oremus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui parvulos  
tibi oblatos et ad te venientes complecte-  
baris (**hic ponat manus super capita pue-  
rorum**), manusque super illos impónens,  
eis benedicibas, dicens: Sinite parvulos  
venire ad me, et nolite prohibere eos: ta-  
lium est enim regnum caelorum, et Angeli  
eórum semper vident faciem Patris mei;  
respice, quaesumus, ad puerórum et puel-  
larum praesentium devotionem, et benedi-  
ctio tua copiosa super illos descendat,  
ut in tua gratia et caritate proficiant, te  
sapiant, te diligant, te timeant, mandata  
tua custodiant, et ad exoptatum finem per-  
veniant, per te, Salvator mundi, qui cum  
Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas  
Deus in saecula saeculorum.

R. Amen.

Benedictio Dei omnipotentis, Patris,  
et Filii, † et Spiritus Sancti, descendat su-  
per vos, custodiat atque dirigat vos, et  
maneant semper vobiscum. R. Amen.

Et aspergantur aqua benedicta.

# Administracja

## GŁOSU KAPŁAŃSKIEGO

poleca przez J.E. Biskupa Bandurskiego wydane  
następujące broszury: